ПРИКАЗ
Н А ЧА Л ЬН И К А

Ф И Н А Н С О В О ГО  У П РА В Л ЕН И Я
АДМИНИСТРАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Щ ЕРБИНОВСКИЙРАЙОН

Об утверждении алана проведения проверок
в сфере муниципального внутреннего финансового

контроля на территории муниципального
образования Щербиновский район

на октябрь 2015 года -  декабрь 2015 года

На основании распоряжения администрации муниципального образова
ния Щербиновский район от 13 февраля 2013 года № 61-р «Об определении
уполномоченного органа по организации и осуществлению муниципального
внутреннего финансового контроля на территории муниципального образова
ния Щербиновский район, в соответствий с Положением о Финансовом управ-
лении администрации муниципального образования Щербиновский район, ут
вержденного решением Совета муниципального образования Щербиновский
район от 17 декабря 2009 года N° 2, и р и к а з ы в а ю:

L Утвердить план проведения проверок в сфере муниципального внут
реннего финансового контроля на территории муниципального образования
Щербиновский район на октябрь 2015 года -  декабрь 2015 года (прилагается),

2. Главному специалисту финансового управления администрации муни-
v ципального образования Щербиновский район Н.Н. Кирюхину обеспечить раз
мещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муници
пального образования Щербиновский район и официальном сайте Российской
Федерации в сети «.Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ в с т у п а е т  в силу со дня его подписания.

№
ст-да Старощербиновская

Заместитель главы муниципального
образования Щербиновский ранов,
начальник финансового управления
; \ д n 1 \ ш и ст о а ц ни му я и и и п ал ь и о го

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом началъин ка

финансового управления адмш-шстрации
муниципального образования

111ерб иновс ки й ра й о к

П Л А Н
проверок в сфере муниципального внутреннего финансового контроля на территории

муниципального образования
Щербиновский район на октябрь -  декабрь 2015 года

№

п/
п

Наименование
контролирую
щего органа

Наименование объек
та проверки, ИНН

Адрес, местонахождение
объекта проверки

Цель и основание проведения проверки Месяц
.начала
п р о в е
д е н и я

п р о в е р

ки

1 2 J 4 5 6
1 Финансовое

управление
администрации
муниципально
го образования
Щербиновский
район

А дм и нпетрация
Шабельского сельско
го поселения Щерби-
н обского  района.

2358007047

Р о сснйская Федерация
353643, Краснодарский
край, Щербиновский
район, с. Шабельс-кое,
ул. Мира, 32

Проверка отдельных вопросов ф и н а н с о в о -

хозяйственной деятельности бюджетного учреждения за
период с 1 января 2015 года по 30 сентября 2015 года .

Распоряжение администрации муниципального образо
вания Щербиновский район от 13 февраля 2 0 \ 3 г о д а  Ms
61 “р «Об определений уполномоченного органа по о р г а
низации и осуществлению муниципального внутреннего
финансового контроля на территории мушшнпалы-юго
образования Щербиновский район»

ок тя бр ь

_L
2 .

___ ___2______
Финансовое
управление ад
министрации
муниципальнО"
го образования
Щербиновский
район

Финансовое
управление ад
министрации
муниципально
го образования
Щербиновский
район

Финансовое
управление ад
министрации
муниципально
го образования
Щербиновский
район

______ 3 ___
Мун и ци п ал ьно е бюд
жетное учреждение
к у л ьту ры «Ейско у к-
репленский сельский
Дом культуры» Ей-*
с коукрепленского
сельского поселения
Щерб иновского рай
она, 2358005113
Мунидип альн ое бюд
жетное учреждение
культуры «Новощер-
биновекая сельская
б и бл и отека » Ново -
щербиновекого сель -
ского поселения Щер
би новского района.,
2361.001655 _ ___  _
Муниципальное бюд
жетное учреждение
ку л ьту ры «Екатер и -
новская сельская биб-
ли отека » Екатеринов-
ского сельского посе
ления Щербиновского
района, 23 61001616

Российская Федерация,
353640, Краснодарский
к рай, Щербиновс кий
район, с. Ейское Укреп
ление, ул. Советов, 2

Российская Федерация,
353 632, Краснодарский
край, Щербиновский
район, ст-ца Новощер-
биновская, ул. Калинина,
81

Р о ссийская Федерация,
353645, Краснодарский
край, Щербиновский
район, с. Екатериновка,
пер. Советов ,22

Проверка отдельных вопросов финансово-
х о зяйс-т вен ной деяте л ьн ости б го дж етного учрежде i-1 и я ■
период с 1 января 2015 года по 31 октября 2015 года.
Распоряжение администрации муниципальное.> образа
вания Щербиновский район от 13 февраля
2013 года Ш 61 “р «Об определении уполномоченного

органа по организации и осуществлению мутщипально-
го внутреннего финансового контроля на территории
муниципального образования Щербиновский район»
Проверка отдельных вопросов финансово-
хозяйственной деятельности бюджетного учрежден и я з«
период с 1 января 2015 года по 31 октября 2015 года,
Распоряжение администрации муниципального образо
вания Щербиновский район от 13 февраля
2013 года 61 ~р «Об определении уполномоченного
органа по организации и осуществлению мунищшяльно-
го внутреннего финансового контроля на территории
муниципального образования Щербиновский рано;i«
Проверка отдельных вопросов финансово-
хозяйственной деятельности бюджетного учреждения за
период с 1 января 2015 года п:о 30 ноября 2015 года.
Распоряжение администрации муниципального образо
вания Щербиновский район от 13 феврал;:
2013 года № 61-р «Об определении уполномоченного
органа по организации и осуществлению муницшлалыю™
го внутреннего финансового контроля на территории
муниципального образования I Цербинсувский рай о н л

ноябрь

д е к а о р ь

Ведущий специалист сектора муниципального контроля
финансового управления администрации
му ииципал ьно го образован ия
Щербиновский район Н .Б. Семеня к: